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Brandbee Holding förvärvar IT-bolag 

 

Brandbee Holding AB ( “Brandbee”) och Mavshack AB ("Mavshack") har ingått ett avtal där 
Brandbee  förvärvar Mavshacks helägda dotterbolag Å-Data Infosystem AB och Itevo AB.  

Å-data Infosystem AB och Itevo AB värderas till 12 miljoner kronor på kassa- och skuldfri basis 
justerat för normaliserat rörelsekapital. Köpeskillingen erläggs med en kontantdel  på tre (3) 
miljoner kronor och en del om nio (9) miljoner kronor i Brandbee aktier. Aktiedelen kommer att 
erläggas genom en riktad emission till Mavshack med nio (9) miljoner nya aktier till en kurs om 
1 SEK per aktier i Brandbee.  Kontantdelen finansieras med ett lån från en aktieägare till 
marknadsmässig ränta.   

Brandbee Holding är ett investmentbolag som kontinuerligt letar efter förvärv.  Å-Data 
Infosystem och Itevo AB omsätter cirka 11 miljoner och genererar cirka 3 miljoner kronor i 
positivt kassaflöde.  

Å-Data Infosystem AB är sedan många år tillbaka leverantör av egenutvecklat affärssystem till 
flera kommuner i Sverige. Verksamheten startades år 1984 och har sedan 2021 varit en del av 
Mavshack. Bakgrunden till att Mavshack väljer att sälja Å-Data är fortsatt fokus på  
kärnaffären.  

Itevo har sedan 5 år verksamhet i Varberg, Karlstad och Stockholm. Affärsområden som Itevo 
täcker är affärssystem, hosting, IT-konsulting, telefoni och dokumenthantering framförallt 
riktat mot små och medelstora företag. 

Brandbee avser att använda sina kunskaper inom digital marknadsföring för att lyfta Itevos 
affär. Itevo kommer med kompetens som Brandbee saknar idag i form av ett utvecklingsteam. 
Detta gör att vi tillsammans kan erbjuda kunderna  en helhetslösning från utveckling till 
marknadsföring. 

I och med att Brandbee och Mavshack delar ett antal styrelseledamöter avser båda bolagen att 
kalla till extra bolagsstämmor inom de närmaste dagarna för att godkänna affären. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Robert Jensen, Ordförande 
ir@brandbee.com 

 

Denna information är sådan information som Brandbee är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 14 januari 2025 klockan 10.00 CET. 

 
Om Brandbee Holding AB 

Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom digital 

marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av naturresurser. Genom att 
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inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella avkastningar från råvaruindustrin, 

samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital marknadsföring. 

Brandbee Holding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk satsning på 

naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan möta olika marknadens behov och 

ekonomiska cykler. 

Mer information om Brandbees investeringar finns på www.brandbee.com 
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